

53
29. maí.

verða þegar skiptingin fer fram, skal skipt upp á milli hinna nýju hreppa, að til-
tölu við sveitarútsvörin á 5 ára bilinu 1877—1881, einsog þau hafa verið í hverj-
um þessara þriggja hluta hreppsins um sig, og eptir sama hlutfalli skal skipta ó-
magameðlögum, sem síðar kunna að koma til og sem eiga rót sína í fjelagsskap
þeim, milli hinna nýju hreppa, er hingað til hefur átt sjer stað.

3. Aðskilnaður hreppanna skal fara fram undireins og amtmaður hefur ákveðið tölu
hreppsnefndarmanna í hverjum hreppi samkvæmt 2. gr. sveitarstjórnartilskipunar-
innar, og hinar nýju hreppsnefndir þareptir hafa verið kosnar, en þær skulu síðan
framkvæma skiptinguna á eignum, skuldum og ómögum hins fyrverandi Leiðvallar-
hrepps og sýslunefndin skera úr, ef ágreiningur verður.

Þetta tilkynnist yður hjermeð, herra amtmaður, til þóknanlegrar leiðbeiningar
og frekari ráðstöfunar.

54
29. maí. byggingar. — Brjef landshöfðingja til stiptsyfirvaldanna um lán handa prestakalli til kirkju-
til endurbyggingar kirkjunnar á Rafnseyri úr timbri gegn því að lán þetta verði auk 4%
vaxta endurborgað landssjóði með 100 kr. árlega í 10 ár af tekjum prestakallsins.

STYRKUR ÚR LANDSSJÓÐI.

Samkvæmt fjárlögum fyrir árin 1884 og 1885.

10. gr. c. 5. b

Austur- og Vestur- Skaptafellssýslum veittur hvorri fyrir sig 300 kr. styrkur til vegabóta á
aðalpóstleiðum um sýslurnar á í hönd farandi sumri.

300 kr. styrkur veittur til framhalds vegagjörðar milli Grænumýrartungu og Mela í Hríta-
firði og 400 kr. til endurbóta á aðalpóstveginum kringum Gilsfjörð.

16. gr.

Birni L. Blöndal veittur 100 kr. styrkur til að kenna sund í laugunum við Reykjavík.

EMBÆTTASKIPUN.

30 apríl var skrifstofustjóri í hinu íslenska ráðaneyti í Kaupmannahöfn John Hilmar
Stephensen skipaður af konungi stjórnardeildarforstjóri í sama ráðaneyti og jafnframt var assi-
stent í ráðaneytinu Anders Dybdal skipaður af konungi skrifstofustjóri samastaðar.

ÓVFITT PRESTAKALL.

Holt undir Eyja fjöllum í Rangárvallaþrófastsdæmi (Holts og Stóradalssóknir). Veitist frá
fárdögum 1885. Af brauðinu ber að greiða eptirlaun prestsekkju, svo og 100 kr. árgjald til landssjóðs
samkvæmt lögum 27. febrúar 1880, 1. gr. Á því hvílir og 1080 kr. landssjóðsskuld, sem ávaxtast með
4% og endurborgast með 120 kr. á ári og ber því þeim er brauðið fær, að ávaxta og endurborga skuld
þessa, að því leyti, sem skyldan til þess eigi hvílir á hlutaðeigandi dánarbúi. Brauðið er metið 2040 kr.
54 a. Auglýst 30. maí 1885.